
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
КЕГИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІШЕННЯ

05 селище Кегичівка

Про погодження відшкодування 
різниці в тарифах Кегичівському 
комунальному підприємству
«Кегичівка -  Сервіс плюс» 
за липень 2025 року

З метою відшкодування різниці в тарифах на послуги з централізованого 
водопостачання для населення з індивідуальними приладами обліку води 
за липень 2025 року, згідно із рішенням ЬХХХІІ сесії Кегичівської селищної 
ради VIII скликання від 29 листопада 2024 року № 9060 «Про затвердження 
Програми відшкодування різниці в тарифах на послуги з централізованого 
водопостачання для населення з індивідуальними приладами обліку води 
на 2025 рік» (зі змінами) та рішенням ЬХХХІІ сесії Кегичівської селищної ради 
VIII скликання від 29 листопада 2024 року № 9061 «Про відшкодування різниці 
в тарифах Кегичівському комунальному підприємству «Кегичівка -  Сервіс 
плюс», розглянувши розрахунки Кегичівського комунального підприємства 
«Кегичівка -  Сервіс плюс» щодо обсягу відшкодування різниці в тарифах 
за липень 2025 року (лист Кегичівського комунального підприємства 
«Кегичівка -  Сервіс плюс» від 04 серпня 2025 року № 113), керуючись статтями 
4, 11, 42, 53, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Виконавчий комітет Кегичівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Погодити відшкодування різниці в тарифах Кегичівському 
комунальному підприємству «Кегичівка — Сервіс плюс» за липень 2025 року 
в сумі -  400343 грн 01 коп.

2. Головному розпоряднику коштів -  Кегичівській селищній раді провести 
відповідні розрахунки в межах затверджених помісячних асигнувань 
на липень 2025 року.

3. Рішення набирає чинності з дня його оприлюднення на офіційному сайті 
Кегичівської селищної ради.

4. Контроль за ви к^ ї^^^^^ан о го  рішення покласти на заступника 
селищного голови 
Тетяну ПЕРЦЕВУ.

Кегичівський селиі Антон ДОЦЕНКО

подарства


